ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СПИРОВСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27августа 2025г.                                                                 №78/273-5
                                                       п. Спирово
         О выполнении плана мероприятий территориальной избирательной комиссии Спировского района по повышению правовой культуры будущих избирателей в летний период 2025 года
             Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района  О.Б. Панащук, о выполнении мероприятий  по повышению правовой культуры будущих избирателей в летний период, утвержденных постановлением территориальной избирательной комиссии от 27.05.2025г. №77/272-5 «О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Спировского района по повышению правовой культуры будущих избирателей в летний период 2025 года», территориальная избирательная комиссия постановляет::
       1. Информацию председателя территориальной избирательной комиссии Спировского района О.Б. Панащук, о выполнении мероприятий по повышению правовой культуры будущих избирателей в летний период принять к сведению.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Спировского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии   Спировского  района                        О.Б. Панащук
Секретарь территориальной

избирательной комиссии    Спировского  района                      Ю.Г.Ишенина